*Passio dñi feia quarta ad qua
non dicitur Gloia tibi dne ..*

Passio dñi nr̄ ih̄u xp̄i sc̄dm̄ luc̄am

77

Hpropinquabat dies festus
azimorum qui dicitur pascha: et
quererent principes sacerdotum
et scribe quomodo ih̄um interficerent. Tunc
erat vix plebs. Intrauit autem sathanas
iuda qui cognoscit scharoth:
vnum de duodecim. Et abiit et locutus
est cum principibus sacerdotum et magistris:
quemadmodum illum traderet illis eis.
Et gausi sunt: et pacti sunt pecuniam
illi dare. Et spondit. Et querent
opportunitatem: ut traderet illum sine ictibus.
Venit autem dies azimorum: in qua nocte
erat occidi pascha. Et misit petrum
et iohannem discipulos. Venes pater nobis
pascha: ut manducemus. At illi dixe-
runt. Vbi vis parare? Et dixit
ad eos. Ecce introeuntibus vobis in civi-
tatem: occurret vobis homo amphoram

aque portus. Sequitur enim in domum
in qua intrat: et dicitis prae-familias
domus. Dicit et magister. Vbi est dominorum
vbi pascha cum discipulis meis manducet.
Et ipse vobis ostendet cenaculum mag-
num stratum: et ibi parate. Cum autem
discipuli inuenerunt sicut dixit illis:
et parauerunt pascha. Et cum facta esset
hora discubuit: et duodecim apostoli cum
eo. Et ait illis. Desidero desiderium
hoc pascha manducare vobiscum: ante
quam veniam. Dico enim vobis: quia ex hoc
non manducabo: donec impleatur in regno
dei. Et accepto calice gratias egit: et
dixit. Accipite: et diuidite inter vos.
Dico enim vobis: quod non bibam de genera-
tione vitis: donec regnum dei veniat.
Et accepto pane: gratias egit et fre-
git: et dedit eis dicens. Hoc est corpus
meum: quod pro vobis datur. Hoc facite in meam
commemorationem. Hilit et calicem postquam

tenauit: dices. **H**ic est calyx noui testa-
 menti in sanguine meo: qui pro uobis fundetur.
Verumptamen ecce manus tradentis me:
 mecum est in mensa. Et quidem filius hominis
 secundum quod diffinitum est uadit. Verumptamen
 de homine illi: pro quem tradetur. Et ipsi ce-
 perunt querere inter se: quis esset ex eis
 qui hoc facturus esset. Factum est autem et con-
 tentio inter eos: quis eorum uideretur esse
 maior. Dixit autem eis. Reges gentium
 dominantur eorum: et qui potestate habent super
 eos. beneficia uocant. Vos autem non sic.
 Sed qui maior est in uobis: fiat sicut iunior.
 Et qui prior est: sicut ministrator. Nam
 quis maior est. qui recubit. an qui ministrat.
 Nonne qui recubit. Ego autem in medio uostrum
 sum: sicut qui ministrat. Vos autem estis: qui
 permansistis mecum in temptationibus meis.
 Et ego dispono uobis: sicut disposuit mihi
 pater meus regnum: ut edatis et bibatis

sup mēsa meā i regno meo: et sede
atis sup thronos. iudicātes duodecā
tribus isrl. At ait dñs symōi. **Sy**
mō: ecce sathanas expetuit vos: ut
crabraret sicut triticū. Ego ait roga
ui p te: ut nō deficiat fides tua. Et
tu aliquā cōuersus: cōfirma frēs tuos.
Qu dixit ei. **Dñe**: tecū paratū sū
et i carcerē et i mortē ire. At ille dixit.
Dico tibi petre: nō cātabit hodie gal
ly: donec ter abneges nosse me. Et
dixit eis. **Dñ** nisi vos sine sacculo et
pera et calceamentis: nūquā aliqd defuit
vob. At illi dixerūt. **Nicquā**. Dixit g
eis. **Red** nūc q habz sacculū: tollat
bilit et perā. Et q non habz: vendat
tūcā suā: et emit gladiū. Dico ei
vob: qm̄ adhuc hoc qd scptū ē optet
īpleri i me. Et q tū iūstis deputa
tū ē. **Item** ea q sūt de me: sine habēt.

At illi dixerunt. **D**ne: ecce gladij duo
 hic. At ille dixit eis. **P**atis est. Et
 egressus ibat scdm consuetudine in
 montem oliua. **V**eruti sunt at illu
 et discipuli. Et cu puenisset ad locu:
 dixit illis. **O**rate ne itretis i tepta^o.
Et ipse auulsus e ab eis: quatu iacty
 e lapidis. Et positus geib9: orabat
 dices. **N**e si vis traesser calice istu a
 me. **V**erutame no mea volutas: sed
 tua fiat. **A**pparuit at illi agely de celo:
 confortans eu. Et factus i agonia: p
 liuus orabat. Et factus e sudor ei9:
 sicut gutte sanguis decurrentis i tra.
Et cu surrexisset ab orone: et venis
 set ad discipulos suos: inuenit eos dor
 mientes p tristitia. Et ait illi. **Q**uid
 dormitis? **E**rgite orate: ne itretis
 i teptatione. **A**d huc eo loquete: et
 ce turba: et q vocabat iudas. vn9
 de duodeci antere debat eos. Et ap //

propinquabat^{unt} ad ihm: ut oscularet^r
eū. Ihesus aut dixit illi. **J**uda: osculo
filii hōis tradis. **V**identes aut hij
qui circa ipsū erāt. qđ futurū erat:
dixerūt ei. **D**ñe: si percūtim⁹ i gla
dio. **E**t percussit unus ex ill' seruu
p̄ncipis sacerdotū: et āputauit
auriculā ei⁹ dextrā. **R**idēs aut ihs:
dixit. **V**nite usq; huc. **E**t cū teti
gisset auriculā ei⁹: sanauit eum.
Dixit aut ihs ad eos qui venerant
ad se p̄ncipes sacerdotū. et m̄grat⁹
templi et seniores. **Q**uasi ad latro
nem existis cū gladijs et fustibus:
cū cotidie vobiscū fueri in templo
nō extendistis manū i me. **S**ed
hec ē hora v̄ra et tenebrarū. **C**ōp̄^{ptas}
hēdentes aut eū: dixerūt ad do
mū p̄ncipis sacerdotū. **P**etrus deo
seq̄bat^r eū a loge. **A**ccenso aute
ignē i medio atrio: et cū sedētib⁹

ill: erat petrus i medio eorū. **Quē**
 cū vidisset ancilla quedam sedentē
 ad lumen: et eū fuisset iturū: dixit.
Et hic cū illo erat. **At** ille negavit
 eū: dicens. **M**ulier. nō noui illum.
Et post pusillū: alius vidēs eū dixit.
Et tu de illis es. **P**etrus vero ait.
Hō nō sū. **Et** inuallo facto. quasi
 hore unus: alius quādam affirmabat
 dicens. **V**ere et hic cū illo erat. **N**ā
 et galileus est. **Et** ait petrus. **H**ō
 nescio quō dicitis. **Et** continuo adhuc
 illo loquēte: cōtinuit gallus. **Et** cō
 uersus dñs: respexit petrū. **Et** recor
 datū ē petrus verbi dñi sicut dixerat.
 quā priusquā gallus cōtet: ter me
 negabis. **Et** egressus foras petrus:
 fleuit amare. **Et** viri quī tenebant
 illū: illudebāt ei cōdētes. **Et** vela
 uerūt eū: et percutiebāt faciem ei:
 et interrogabāt eū dicētes. **Phetiza?**

quis est q̄ te percussit? Et alia multa
blasphemantes dicebāt ī eū. Et ut
factus ē dies? cōuenerūt seniores
pleb̄ et p̄ncipes sacerdotū et scribe:
et duxerūt illū in cōsilium suū dicētes.
Si tu es xp̄s: dic nobis. Et ait illis.
Si uobis dixerō: nō credetis m̄. neq;
~~dimittetis~~. **S**i aut̄ et interrogauerō: nō
r̄ndebitis m̄. neq; dimittetis. Ex h̄
ait erit filius hōis: sedēs a dextris vir-
tutis dei. Dixerūt aut̄ omēs. Tu ergo
filius dei es? **Q**ui ait. Vos dicatis.
q̄a ego sū. At illi dixerūt. **N**ō adhuc
desideramus testimoniū. **I**psi em̄ audi-
uim⁹ de ore eius. Et surges d̄s
m̄ltitudo eorū: duxerūt illū ad pila-
tū. **C**eperūt aut̄ accusare illū: dicētes.
Hic iuēim⁹ subuertentē gentē nr̄az:
et phibētē tributa dari cesari: et di-
centē se xp̄m regē ēē. **P**ilatus aut̄ iter-
rogauit eū dicens. Tu es rex iudeorū?

At ille r̄ndens: ait. **T**u dicit. **A**it ut
 pilatus ad p̄ncipes sacerdotū: et tur-
 bas. **N**ichil inuenio cause: i hoc hoīe
At illi inualeſcebāt dicentes. **C**ōmo-
 uet pplm̄: docens p̄ vniuerſā iudeā.
 et incipēs a galilea uſq; huc. **P**ilatus
 at̄ audies galileā: interrogauit ſi hō
 galileus eſſet. **E**t ut cognouit q̄ de
 herodis ptate eēt: remiſit eū ad he-
 rodem: qui et ip̄e iheruſolimis erat
 illis diebus. **H**erodes at̄ viſo ih̄u: ga-
 uiſus ē valde. **E**rat em̄ ex multo tpe
 cupies vidē eū: eo q̄ audiret mltā de
 illo: et ſperabat ſignū aliqd̄ vidē ab
 eo fieri. **I**ntrogabat at̄ illū mltis ſer-
 moibus. **A**t ip̄ſe nichil illi r̄ndebat.
Ptabāt etiā p̄ncipes ſacerdotū et ſcibe:
 cōſtant̄ accuſantes eū. **S**preuit autē
 illū herodes cū exercitu ſuo: et illuſit
 indutū veſte alba: et remiſit ad pilatū.
Et facti ſūt amici herodes et pilatus:

in ipsa die. Nam antea inimici erant
ad iudicium. Pilatus autem convocatis principibus
sacerdotum et magistratibus et plebe: dixit
ad illos. **O**btulistis mihi hominem hunc
quasi auertente populum: et ecce ego co-
ra vobis interrogans. nulla causam
inuenio in homine isto: ex hijs in quibus eum
accusatis. **N**ed neque herodes. Nam remi-
si vobis ad illum: et ecce nichil dignum
morte actum est ei. **E**mendatum ergo illum
dimittam. **N**ecessesse autem habebat dimittere
eis pro die festo. **U**nu. **E**xclamauit autem
sua omnis turba: dices. **T**olle hunc:
et dimitte nobis barabam. **Q**ui erat
propter seditionem quamdam factam in ciuitate
et homicidium: missus in carcerem. **I**tem
autem pilatus locutus est ad illos: volens
dimittere illum. **A**t illi subclamabant:
dicentes. **C**rucifige: crucifige illum.
Ille autem tertio dixit ad illos. **Q**uid
enim mali fecit iste? **N**ulla causam
mortis inuenio in eo. **C**orruptum ergo